
24/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=808622&acao=A&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00029/2019 (SRP)

Às 16:33 horas do dia 24 de setembro de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00029/2019, referente ao
Processo nº 050-00153018/2017, o pregoeiro, Sr(a) NILSON ALMEIDA QUIRINO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: CARRO TRANSPORTE ROUPAS
Descrição Complementar: CARRO TRANSPORTE ROUPAS, MATERIAL ESTRUTURA POLIETILENO, QUANTIDADE TAMPAS
TAMPA BIPARTIDA, ACABAMENTO SUPERFICIAL SUPERFÍCIE LISA, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS 3 RODAS
GIRATÓRIAS, COMPRIMENTO CERCA DE 110 CM, LARGURA CERCA DE 80 CM, ALTURA CERCA DE 80 CM, CAPACIDADE
CERCA DE 400 L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 376,5200 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: G C C COMERCIAL E SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 364,0500 e a
quantidade de 84 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 24/09/2019
16:33:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G C C COMERCIAL E SERVICOS P/
ESCRITORIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.763.395/0001-30, Melhor lance: R$ 364,0500

Fim do documento



24/09/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=808622&tipo=t 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00029/2019 (SRP)

Às 16:34 horas do dia 24 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALVARO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 050-
00153018/2017, Pregão nº 00029/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CARRO TRANSPORTE ROUPAS
Descrição Complementar: CARRO TRANSPORTE ROUPAS, MATERIAL ESTRUTURA POLIETILENO, QUANTIDADE TAMPAS
TAMPA BIPARTIDA, ACABAMENTO SUPERFICIAL SUPERFÍCIE LISA, QUANTIDADE RODAS GIRATÓRIAS 3 RODAS
GIRATÓRIAS, COMPRIMENTO CERCA DE 110 CM, LARGURA CERCA DE 80 CM, ALTURA CERCA DE 80 CM, CAPACIDADE
CERCA DE 400 L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 84 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 376,5200 Situação: Homologado

Adjudicado para: G C C COMERCIAL E SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 364,0500 e a
quantidade de 84 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 24/09/2019
16:33:56 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: G C C COMERCIAL E
SERVICOS P/ ESCRITORIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 27.763.395/0001-30,

Melhor lance: R$ 364,0500

Homologado 24/09/2019
16:34:37

ALVARO
HENRIQUE

FERREIRA DOS
SANTOS

Fim do documento


